
 
UCHWAŁA NR 811/2014 

ZARZĄDU POWIATU  W CHOSZCZNIE 
  z dnia 26 lutego 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa – 
Agencji Nieruchomości Rolnych, nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. 

 
Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675,  Nr 143, poz. 
963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. Nr 64, 
poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 
129, poz. 732, Nr 130, poz. 762 Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, 
Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337, z 2012 poz. 908, poz. 1256. poz. 951, poz. 1529, 
poz. 1429 z 2013 r. poz. 1238 poz. 829, z 2014 r. poz. 40), art. 24 ust. 5c  ustawy z 
dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz U. z 2012 r. poz. 1187, Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1219, Dz.U. z 2013 
r. poz. 155  ) oraz  §1 pkt 1 uchwały Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z 
dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 14 poz. 239 i Nr 69 poz. 1506, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36 poz. 997, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2250), uchwala się co następuje: 

 
         § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa – Agencja 
Nieruchomości Rolnych na rzecz Powiatu Choszczeńskiego nieruchomości o łącznej 
powierzchni 2,7956 ha, stanowiących grunty położone w granicach działek 
oznaczonych numerami: 186, obr. Jagów, 212/9 obr. Stradzewo, 10/5 obr. 
Objezierze, 73/3 obr. Rybaki, 78/14, 78/15, 78/16, 84/4, 84/5, 84/6, 84/7, 83/ 4, 78/1 
obr. Rakowo, 203/18, 203/19 obr. Korytowo, 24/9 obr. Suliborek, 378 obr. Stary 
Klukom, zajętych pod drogi powiatowe Nr 1586Z, 2201Z, 2203Z, 2212Z, 2221Z, 
2232Z, na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu 
zadań własnych powiatu. 

 
§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 uchwały przeznaczone są na cele publiczne 

związane z uregulowaniem ciągłości przebiegu dróg powiatowych. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1.Lesław Śliżewski    
 

2.Bogdan Brzustowicz   
 

3.Konrad Bil   
 

4.Małgorzata Buchajczyk  
 

5.Barbara Zaniewska  
 

 

 


